
Minisymposium, Klinisk Neuroforskning 
12-02-06, 13:00-18:00  
Stora konferensrummet Blå Korset 
13:00 Inledning Roland Flink/Per Söderberg 
13:05 Barnsjukhuset Fredrik Hedborg (Fredrik.Hedborg@genpat.uu.se) 

Sympatiska nervsystemets stressfysiologi under fosterutvecklingen: 
Lärdomar från neuroblastom. 

13:17  Christoffer Ehrstedt (Christoffer.Ehrstedt@lul.se) 
Hjärntumörer hos barn och ungdomar i Uppsala-Örebro region: 
en retrospektiv och prospektiv uppföljningsstudie med tonvikt på glioneurala tumörer 

13:30 Kvinnokliniken Alkistis Skalkidou (Alkistis.Skalkidou@kbh.uu.se) 
Genotype and perinatal environment: Interplay mechanisms in shaping child cognitive 
and psychoemotional development (U-BIRTH) 

13:55 Geriatrik Lars Lannfelt (Lars.Lannfeldt@pubcare.uu.se) 
Alzheimerbehandling utvecklad från svensk originalupptäckt - från mutation till 
läkemedelskandidat 

14:20 Neurologi Johan Virhammar (johan.virhammar@neuro.uu.se) 
Diagnostik av normaltryckshydrocefalus genom tapptest och magnetresonanstomografi.

14:32  Jimmy Sundblom (Jimmy.Sundblom@neuro.uu.se) 
Vad kan vi lära oss av sällsynta sjukdomar ? 

14:45 Neuroradiologi David Fällmar (David.Fallmar@radiol.uu.se) 
Avancerade hjärnavbildningsmetoder vid demens. 

14:57  Johannes Finnsson (Johannes.Finnsson@gmail.com) 
Neuroradiologiska studier av ovanliga genetiska sjukdomar som drabbar nervsystemet. 

15:10 Kaffe  
15:40 Ögon Gunnar Zoega (gunnarmz@gmail.com) 

The corneal endothelium-cornea guttata and imaging 
15:52  Nooshin Talebizadeh (Nooshin.Talebizadeh@neuro.uu.se) 

Apoptosis in rat lens after in vivo expsure to UVR-300 nm; caspase-3 expression. 
16:05 Neurokirurgi Karlis Purins (Karlis.Purins@neuro.uu.se) 

Brain tissue oxygenation - experimental and clinical neurointensive care studies 
16:17  Johanna Hedin (johanna.hedin@neuro.uu.se) 

Diffuse axonal injury - experimental and clinical studies. 
16:30 Neurofysiologi Rizwan Qaisar (Rizwan.Qaisar@neuro.uu.se) 

What determines myonuclear domain size. 
16:42  Guillame Renaud (Guillaume.Renaud@neuro.uu.se) 

Muscle wasting in the ICU setting. 
16:55 Psykiatri Janet Cunningham (Janet.Cunningham@neuro.uu.se) 

Inflammation psykisk sjukdom. 
17:20 Neuropatologi Olivera Casar-Borota (olivera.casar-borota@akademiska.se) 

Selected predictive and potentially therapeutic biomarkers in pituitary adenomas. 
17:45 Avslutning Roland Flink/Per Söderberg 
   
Anmälda åhörare  
Baghdassaian, Eva (Eva.Baghdasarian@neuro.uu.se), Psykiatri 
Danfors, Torsten (Torsten.Danfors@neuro.uu.se), Neurologi 
Ekselius, Lisa (Lisa.Ekselius@neuro.uu.se), Psykiatri 
Hillered, Lars (Lars.Hillered@neuro.uu.se), Neurokirurgi 
Lundström, Erik (Erik.Lundstrom@akademiska.se), Neurologi 
Marklund, Niklas (niklas.marklund@neurokir.uu.se), Neurokirurgi 
Westas, Lena (Lena.Westas@kbh.se), Barnkliniken 

 


